
Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnologia

USHUAIA, 0 o OCT

VISTO la copia de la Nota Múltiple N° 1380/09 de este Ministerio suscripta por la
Sra. Secretaria de Educación; y

CONSIDERANDO:
Que mediante la misma se solicita la Comisión de Servicios de los docentes

detallados en el Anexo I de la presente, en la carga horaria y en las fechas que en cada
caso se indican, a fin de cumplir funciones en la Coordinación Provincial de Educación
Física, en el marco de los Campamentos Educativos Fueguinos 09 y los Juegos
Intercolegiales Fueguinos 09.

Que lo peticionado cuenta con el aval de la Sra. Secretaria de Educación.
Que el gasto que demanda la presente se encuentra enmarcado en la

Resolución M.E.C.C. y T. N° 0910/09.
Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto

administrativo, en virtud de lo establecido en el artículo 11° de la Ley Provincial N° 752.

Por ello:
EL MINISTRO DE EDUCACIÓN, CULTURA,

CIENCIA Y TECNOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Reconocer y autorizar la Comisión de Servicios en la Coordinación
Provincial de Educación Física, de los docentes detallados en el Anexo I de la presente,
en la carga horaria y en las fechas que en cada caso se indican, por los motivos
expuestos en el exordio.
ARTÍCULO 2°.- El gasto que demande la presente se encuentra amparado bajo los
alcances de la Resolución M.E.C.C. y T. N° 0910/09.
ARTÍCULO 3°.- Notificar a los interesados y comunicar a quienes corresponda. Dar al
Boletín Oficial de la Provincia y archivar.

RESOLUCIÓN M.E.C.C. y T. N° 19 7 9	 /09.-

Illeitsciairaawasarameanairaawsereas.

Prof. J io Javier fOURASTIE
Miau° de tducación,
ura, Ciencia y Tecnologia

1 1 M
••••111~.....~.~~1~0~~~

Miriam Celeste STA
Jefa Departamento Registro

y Comunicaciones
M.E.C.C. y T.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



4
yi

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

1979
ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. T. N° 	 /09.-

Fecha: Desde el día dos (02) de junio y hasta el día treinta (30) de noviembre de
2009

APELLIDO Y NOMBRE: DIBAIA, Pedro Alberto
Legajos N° 17.168.896/00/01/03

Horas cátedra Establecimiento Educativo
Siete	 (07)	 horas cátedra	 de	 Nivel	 Inicial —
categoría 115- Interinas

Jardín	 de	 Infantes	 N°	 5	 "Tol
Olejce"

Dieciséis (16) horas cátedra de Nivel E.G.B. 1 y
2 —categoría 221- Titulares

Escuela Provincial N° 8 "General
José de San Martín"

Ocho (08)	 horas cátedra de Nivel 	 Inicial —
categoría 115- Titulares

Jardín de Infantes N° 16 "Raíces y
Alas"

APELLIDO Y NOMBRE: GATTAMORA FERNANDEZ, Ricardo Pablo José
Legajos N° 27.224.307/00/05

Horas Cátedra y Cargo Establecimiento Educativo
Dieciséis (16) horas cátedra de Nivel E.G.B. 1 y
2 —categoría 221- Suplentes

Escuela	 Provincial
"Organización	 de
Americanos"

N°	 23
los	 Estados

Preceptor	 Tiempo	 Simple	 —categoría	 842-
Interino

Colegio	 Provincial
Nacional"

"Soberanía

APELLIDO Y NOMBRE: MONTIEL, Federico Ignacio
Legajos N° 24.924.377/01/02/03

Horas cátedra Establecimiento Educativo
Cinco (05) horas cátedra de Nivel E.G.B. 1 y 2
—categoría 221- Titulares

Escuela Provincial N° 32 "lyú"

Ocho (08) horas cátedra Titulares y once (11)
horas cátedra Suplentes, todas ellas de Nivel
E.G.B. 1 y 2—categoría 221-

Escuela Provincial N° 19 "Primera
Legislatura"

Una (01) hora cátedra de Nivel E.G.B. 1 y 2 —
categoría 221- Titular

Escuela Provincial N° 8 "General
José de San Martín"

APELLIDO Y NOMBRE: VILLAMIL, Ana Laura
Legajos N° 22.921.478/00/01

///...2.-

Midam Celeste STANG
Jefa Departamento Registro

y Comunicaciones
M.E.C.C. y T.

"Las Islas Malvinas, &ergios y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



1979Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnologia

...///2.-

Horas cátedra Establecimiento Educativo
Seis (06) horas cátedra de Nivel E.G.B. 1 y 2 —
categoría 221- Titulares

Escuela Provincial N° 20 "Ángela
Loij"

Siete (07) horas cátedra de Nivel E.G.B. 3 y
Polimodal —categoría 852- Interinas

Colegio Provincial "Dr. René
Favaloro"

Fecha: Desde el día cuatro (04) de agosto y hasta el día treinta (30) de noviembre
de 2009

APELLIDO Y NOMBRE: MARTINEZ, Jorge
Legajos N° 21.480.663/00/01/04/05

Horas cátedra Establecimiento Educativo
Cuatro (04) horas cátedra de Nivel E.G.B. 1 y 2
—categoría 221- Titulares

Escuela Provincial N° 4
"Remolcador A. R.A. Guaraní"

Doce (12) horas cátedra de Nivel Inicial —
categoría 115- Suplentes

Jardín de Infantes N° 4 "Arco Iris"

Nueve (09) horas cátedra Interinas y seis (06)
horas cátedras Transitorias, todas ellas de
Nivel E.G.B. 3 y Polimodal —categoría 852-

Colegio Provincial "Antártida
Argentina"

Doce (12) horas cátedra de Nivel E.G.B. 1 y 2 —
categoría 221- Titulares

Escuela Provincial N° 27 "Kar -
Yen"

41)f. Julio Javier FOURASTIE
Ministro de Educación,

Cultura, Ciencia y Tecnología

uy —
Miriam Celeste STA .
lefa Departamento Regla

y Comunicaciones
M.E.C.C . Y T.

"Las Islas Malvinas, Georgios y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"


	Page 1
	Page 2
	Page 3

